TSA Winter 2014/15
Damen 40 Landesliga Gr. 010 SA

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
1 TCRW Dessaue.V. 4 6:2 19:5 40:11 270:145
2  SG Einheit Stendal e.V. 4 5:3 13:11 27:24 218:198
3 Polizei-TC Aschersleben 4 1:7 4:20 8:40 121:266

nu.Dokument 013, erstellt am 16.12.2025 19:55 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

A

Tennisverband Sachsen-Anhalt

Gastmannschaft

Erg.

Sa. 15.11.2014 13:30

So.21.12.2014 13:00

So. 11.01.2015 12:00

So. 18.01.2015 13:30

So. 25.01.2015 13:00

So. 08.03.2015 12:00

TC RW Dessau e.V.
Spielort: Dessau

SG Einheit Stendal e.V.
Spielort: Stendal
Polizei-TC Aschersleben
Spielort: Gaensefurth
TC RW Dessau e.V.
Spielort: Dessau

SG Einheit Stendal e.V.
Spielort: Stendal
Polizei-TC Aschersleben
Spielort: Gaensefurth

&> DUNLOP

Polizei-TC Aschersleben

Polizei-TC Aschersleben

TC RW Dessau e.V.

SG Einheit Stendal e.V.

TC RW Dessau e.V.

SG Einheit Stendal e.V.

6:0

5:1

0:6

5:1

4:2

3:3



