

TSA Winter 2014/15

Damen 40 Landesliga Gr. 010 SA

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC RW Dessau e.V.	4	6:2	19:5	40:11	270:145
2	SG Einheit Stendal e.V.	4	5:3	13:11	27:24	218:198
3	Polizei-TC Aschersleben	4	1:7	4:20	8:40	121:266

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.11.2014 13:30	TC RW Dessau e.V. Spielort: Dessau	Polizei-TC Aschersleben	6:0
So. 21.12.2014 13:00	SG Einheit Stendal e.V. Spielort: Stendal	Polizei-TC Aschersleben	5:1
So. 11.01.2015 12:00	Polizei-TC Aschersleben Spielort: Gaensefurth	TC RW Dessau e.V.	0:6
So. 18.01.2015 13:30	TC RW Dessau e.V. Spielort: Dessau	SG Einheit Stendal e.V.	5:1
So. 25.01.2015 13:00	SG Einheit Stendal e.V. Spielort: Stendal	TC RW Dessau e.V.	4:2
So. 08.03.2015 12:00	Polizei-TC Aschersleben Spielort: Gaensefurth	SG Einheit Stendal e.V.	3:3